
Contacto

Teléfono +927 580344
Fax +927 580349
Correo Electrónico secretaria@valenciadealcantara.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(10500) Valencia de Alcántara España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1999/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2021
a las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valencia de Alcántara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://valenciadealcantara.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKMFafMNdmDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección escénica de la representación teatral BODA REGIA 2021

Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
92312110 - Servicios artísticos de productores de teatro.

Plazo de Ejecución
40 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acuerdo de Resolución contrato 1999/2021

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Javier Uriarte Guerra
NIF 44407653N

http://valenciadealcantara.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKMFafMNdmDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=517505dc-e591-4cf7-a2b5-c1836468f25f


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.520 EUR.

Motivación

Motivación Artista con exclusividad los textos dramáticos de la representación Boda Regia
Fecha del Acuerdo 01/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXrhZhGTkaXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006925217 |  2021-015910 | lun, 05 jul 2021 09:33:51:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48671849651719200383888750800764265470 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXrhZhGTkaXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

